
 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     

2022.gada 27.aprīlī         Nr. 176 

 

Par grozījumiem 2022. gada 26.janvāra lēmumā Nr.29 “Par dalību Nacionālajā veselīgo 

pašvaldību tīklā” 

 

Ādažu novada pašvaldības dome 2022.gada 26.janvārī pieņēma lēmumu Nr. 29 “Par dalību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” (turpmāk – Lēmums) un uzdeva pašvaldības 

administrācijas Attīstības un projektu nodaļas vadītājai Initai Henilanei pildīt Nacionālo 

veselīgo pašvaldību tīkla (turpmāk – NVPT) galvenā koordinatora pienākumus pašvaldībā. 

2022. gada 1. februārī Attīstības un projektu nodaļā darbu uzsāka eksperte Annija DUKĀTE, 

kura veic projekta Nr.9.2.4.2/16/I/001 “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 

Ādažu novada pašvaldības Ādažu pagastā” un projekta Nr.9.2.4.2/16/I/046 “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Ādažu novada pašvaldības Carnikavas 

pagastā” vadīšanu, ir lietderīgi veikt grozījumu Lēmumā, nosakot A.Dukāti par NVPT galveno 

koordinatoru Ādažu novada pašvaldībā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas sesto punktu, kā arī Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālās komitejas 06.04.2022 atzinumu un Attīstības komitejas 13.04.2022 

atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 29 “Par dalību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” un izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Uzdot Attīstības un projektu nodaļas ekspertei Annijai DUKĀTEI pildīt NVPT galvenā 

koordinatora pienākumus pašvaldībā: 

3.1. koordinēt NVPT kritēriju ieviešanu; 

3.2. informēt NVPT koordinācijas komisiju par pārskata periodā īstenotajām aktivitātēm, 

aizpildot ikgadējo monitoringa veidlapu un nosūtot to komisijai; 

3.3. piedalīties NVPT organizētās ikgadējās sanāksmēs.”. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                            M. Sprindžuks 


